



Invitation

Ärade fränder,

Hu är det äntligen dags! Kårspeket bjuder söndagen den 22 april in alla våra vänner i Stockholms studentvärld till 2007 års upplaga av Bjupp och vi önskar naturligtvis att just ni vill och har möjlighet att komma till detta, vårt största och mest studentlivsfrämjande, arrangemang.

Enligt tradition börjar detta evenemang med en föreställning av Kårspeket, som i år heter »Kristian Tyrann eller En röd dag i den svenska adelskalendern». Denna föreställning kommer att äga rum på anrika Oscarsteatern och har sin start kl. 17.00.

Efter ungefärligt tre timmars avnjutande under interaktiva former är det sedan dags att, även det traditionsenligt, ta sig till hemlig ort och festa stort i sann Kårspeket-anda - hela natten lång.

Sista anmälan till Bjupp 2007 ska vara oss tillhanda söndagen den 15 april. Skicka denna till bjupp@karspexet.se, ange sällskapets namn och ange hur många ni ämnar komma till föreställning resp. fest (Obs. endast fest är ej ett alternativ). Ange även namn och eventuella matpreferenser för festdeltagare.

Hela paketet kostar endast 333 kr. Endast föreställning kostar 160 kr.

En liten hälsning från Q!:

-Bjupp 2007 går under temat Disney. Det är en »Överallsittning», men det vore roligt om ni i era grupper har ett undertema som på ngt sätt kan kopplas till Disney! Detta kan framgå genom klädsel, cykel eller allmänt spexande under kvällen. Vem vet? Kanske bästa temat har chans att vinna ngt kul

Varmt Välkomna!

Jakob Sundberg - Directeuren

Kristian Tyrann

eller En röd dag i den
svenska adelskalendern



KÅRSPEXET

KÅRSPEXETS

Bjupp 2007

å Oscarsteatern
söndagen den 22 april 17.00.

Mer information om föreställningen finns på www.karspexet.se.
Mer info om evenemanget finns på föregående blad.

O.S.A. senast 15 april till bjupp@karspexet.se.
Ange hur många ni kommer till föreställning resp. fest (endast fest ej tillåtet).
Ange även namn samt ev. matpreferenser för festdeltagare.

Betalningar sker efter anmälan till pg 26 816-9.
Pris: 333 kr, endast föreställning 160 kr.
Ange: Bjupp, sällskap, namn

Klädsel: Enligt sällskapets tycke
(men en släng av Disney kan vara väl på plats).